CENTRUM ONKOLOGII ZIEMI LUBELSKIEJ
im. Sw. JANA z DUKLI

ST. JOHN OF DUKLA CANCER CENTER, LUBLIN, POLAND

COzZL/DzP/AS/3412/TP-35/24 Lublin, dnia 18.04.2024 r.

Do wszystkich wykonawcéw

Dotyczy postepowania prowadzonego w trybie podstawowym na :

,Dostawa jaj oraz réznych artykutéw spozywczych na potrzeby COZL”
(znak postepowania: COZL/DZP/AS/3412/TP-35/24)

1. Dziatajac w oparciu o zapisy art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. (Dz. U. z 2023 r.
poz. 1605 ze zm. ) informuje, Zze w niniejszym postepowaniu wptynety nastepujgce zapytania:

Pytanie 1
Wystepuje z zapytaniem czy poz. Cukier krysztat ilos¢ szacunkowa wynosi 15 kg?

Odpowiedz: Zmiana Zatgcznika 2.2 - Kosztorys ofertowy, Czes¢ 2- Artykuly spozywcze- Strony
zamienne w zat3aczeniu.

Pytanie 2
Poz. 27 drozdze wynosi 7500 szt

Odpowiedz: Zmiana Zatgcznika 2.2 - Kosztorys ofertowy, Czes¢ 2- Artykuly spozywcze- Strony
zamienne w zataczeniu.

Pytanie 3
Poz. 51 imbir wynosi 6200 szt

Odpowiedz: Zmiana Zalacznika 2.2 - Kosztorys ofertowy, Cze$¢ 2- Artykuty spozywcze- Strony
zamienne w zataczeniu.

Pytanie 4
Poz. 99 masa makowa wynosi 32500 szt

Odpowiedz: Zmiana Zatgcznika 2.2 - Kosztorys ofertowy, Czes¢ 2- Artykuly spozywcze- Strony
zamienne w zataczeniu.
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Pytanie 5
Poz. 51 imbir wynosi 6200 szt

Odpowiedz: Zmiana Zatgcznika 2.2 - Kosztorys ofertowy, Czes¢ 2- Artykuly spozywcze- Strony
zamienne w zafaczeniu.

Pytanie 6
Poz. 95 makrela wedzona ma by¢ jednostka miary w sztukach?

Odpowiedz: Zmiana Zatgcznika 2.2 - Kosztorys ofertowy, Czes¢ 2- Artykuly spozywcze- Strony
zamienne w zafaczeniu.

2. Dziatajac w oparciu o zapisy art. 286 ust. 3 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019 r.
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiajacy zmienia tres¢ zapisow specyfikacji warunkow
zamowienia:

a)Zmiana SWZ w pkt X.
Byto:

1. Oferte wraz z dokumentami, o ktérych mowa w Rozdziale IX nalezy ztozy¢ w terminie do dnia
19.04.2024 r. do godziny 09:00 za posrednictwem Platformy Zakupowej Zamawiajgcego.

2. Otwarcie ofert nastgpi w dniu 19.04.2024 r. o godzinie 09:15 za posrednictwem Platformy
Zakupowej, w siedzibie Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. sw. Jana z Dukli, ul. Dr K.
Jaczewskiego 7, 20 — 090 Lublin, pokéj nr 32 — IV pietro, Budynek Nr 2 (Dziat Zamoéwien
Publicznych).

Jest:

1. Oferte wraz z dokumentami, o ktérych mowa w Rozdziale IX nalezy ztozy¢ w terminie do dnia
24.04.2024 r. do godziny 09:00 za posrednictwem Platformy Zakupowej Zamawiajgcego.

2. Otwarcie ofert nastgpi w dniu 24.04.2024 r. o godzinie 09:15 za posrednictwem Platformy
Zakupowej, w siedzibie Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. sw. Jana z Dukli, ul. Dr K.
Jaczewskiego 7, 20 — 090 Lublin, pokdj nr 32 — IV pietro, Budynek Nr 2 (Dziat Zamoéwien
Publicznych).

b) Zmiana SWZ w pkt XI. TERMIN ZWIAZANIA OFERTA
Byto:

1.Wykonawca jest zwigzany ofertg przez 30 dni od dnia uptywu terminu sktadania ofert do dnia
18.05.2024 r.



Jest:

1.Wykonawca jest zwigzany ofertg przez 30 dni od dnia uptywu terminu skfadania ofert do dnia
23.05.2024r

¢) Zmiana Zatacznika 2.2 — Kosztorys ofertowy, Czes$¢ 2- Artykutly spozywcze-

Strony zamienne w zat3aczeniu.

Zmiany wchodzq w zycie z dniem podpisania. Pozostate zapisy SWZ pozostajq bez zmian.



